вимогам тендерної документації
Відповідно до п.2 розділу 3. «Інструкція з підготовки
тендерної пропозиції» Тендерної документації,
Замовник вимагав забезпечення тендерної пропозиції:
електронна банківська гарантія; розмір забезпечення
тендерної пропозиції: 1 600 000 (один мільйон шістсот
тисяч) грн 00 коп; строк дії забезпечення тендерної
пропозиції: 120 днів із дати кінцевого строку подання
тендерних пропозицій. У складі тендерної пропозиції
ТОВ «ПБС» відсутнє забезпечення тендерної
пропозиції. Відповідно до додатку 2 до тендерної
документації, Замовник вимагав підтвердити такий